Comune di Belvedere MmO Provincia di Cosenza

Copia di Deliberazione della Giunta Comugiale

v 67 deit OGGETTO: LIQUIDAZIONE SENTINZA GIUDICT DI LIS N. B4
we  28/04/2011 2010 = AVYV, ANGIIO CAPANO

SREEDIZIONE \
N, prof. gan, ;

datz : ((\
UNDICI VENONI9E 28 ABS

Lianne duemilla s s alornie L

v del mese di
12430 @\ V e
alle ore .........”, nella sala delle adunanze del Comune suddetio, conmc oty appositi awisl, la Giunta

Comunale si & riunita con la presenza dei signori:

OS\% Presents Azzente

1) GRAMATA Enrico = Si@ o a3
2 D'APRILE Mario - re el
Y i O Ry
% BRNRLY oiaadiia § B o Al
4) CESARED Carla » 2l
5) CRISTOFARO  Vincenzo K\-- " el

6 FILCETTI  Giuseppe o @ - 2l 3

7) CAMPILONGO Ciriaco {K = 5 - sl

Risultato che gli intervenuti sono in -@agale. gssume la presidenza il S_’EH:‘}AGG RRRNE

LTI R A PR AU S N ORI S

Partecipa alla riunione il Segr@ .
@ LA GIUNTA COMUNALE

N
§®



PREMESSO che con sentenza del Giudice di Pace di Belvedere Marittimo n. 840 del 30
giugno 2010, notificata a questo Comune il 25/11/2010 n. 19557 di prot. questo Ente.&
stato condannato al pagamente delle spese nella misura di € 100,00 in favore del 3\

procuratore antistatario Avv. Angelo Capano;

CHE con nota del 5 aprile 2011, acquisita al protocollo generale dell’Ente in R
19/04/2011 al n. 8269, I'avv. Capano ha trasmesso la specifica relativa alla s

sopra ammontante ad €. 253,33, al lordo della ritenuta d'acconto; @

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del D.L.vo n. 267/2
VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica, espresso ai sens art48 comma 1 del

za di cui

D.L.vo n. 267/2000:

VISTO |l parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensidell'art. 153 comma 5° del
D.L.vo n. 267/2000; AN

&
Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge:

&
DELIBERA
D

1) Per i motivi e la causale in premessaos ati e che nel presente dispositivo si
intendono integralmente riportati, di liqui k@ame liquida, allavv. Angelo Capano la
Somma di €. 253,33, al lordo della ritenu conto;

2) Dare atto che alla sua copertura%f\gy vedera con fondi propd di bilancio esercizio
2011 (in dodicesimi) ,secondo i seg@ prospetto:
x S

TITOLO FUNZIONE /fﬁt@ﬂzm |NTERVEN’TE)""§S€‘CAP1T0LG IMPORTO €

I 1 1 1 RS J 138/art.1 | 253,33
R — - |
N/
3) Di autorizzare ' 'M@m Ragioneria all'emissione del mandato di pagamento in
favore dell'Avv. Angpano con studio in Belvedere Marittimo.
SUCCESSIVAMENT
" LA GIUNTA COMUNALE

Con uiteri@ﬂane unanime e palese;

ai sensi rt. 134 — comma 4° del D.l.vo n. 267/2000:

DICHIARA
is precente irmefiaztemente esecutiviae



PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE (art. 48 cornma 1° - D.L.ve n. 267 del 18-8-2000)

PER LA REGOLARITA TECNICA, UFFIClg  SElELn LLila 27 oldiyladl
FAVOREVOLE &~

Si esprime parere ...

28/04/2011 i IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data .. DANILIE FONTE

PER LA REGOLARITA CONTABILE UFFICIO DI RAGIONERIA v

. g Jiad ' 2 - . -
51 esprime parers tavorevole b T TR SR S S E BTSN E L

L& ;Cy,_y_ & o rabbsa By 2eLeB IIr,_-;_l._? T": 1L RESPONSAE
Data 28 D"i‘fgﬂ'!Jl ....... L Aol fgov f,." %G. B0A

OO I-J‘!'T'E:UE:IIL&- i r.'._'JJ:.:' 1
Pl SERVIZIO

Visto l'art. 153 comma §° - D.L.vo n. 267 del 18-8
Attestazione di copertura della spesa

28/04/2011 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ea LANENSA >

provata e sottoscritta,

IL SEGRETARIO COM
DO "Ts GIANCARIO

IL Sl
ING, SR HNTATA

UgfL{EI 1 J'LR{.EO ,

B L b i e

Il sottoseritto Segretario Comunale, visthg i G d'ufficio, attesta che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo

Pratorio, per quindici giorni consecutivi dal ' o B e A e T P PRSI D

dall'art. 124 - comma 1° - D.Lyvon, 2 9& e e e R PN
" 29/04/2011 IL SEGRETARIO COMUNALE

5007, GI NCARIO IRIHARCO

ME DI ESECUTIVITA (ai sensi del D.L.vo n. 267 del 18-8-2000)

2011
ENUTA ESECUTIVA IN DATA 29{94; i

in2 del 10 giomi dalla pubblicazione ai sensi cell'art. 134 comma 3° del DLvon. 267 del 18-8-2000.
immediaﬁmenwﬁWL‘s?nﬁi dell'art. 134 - comma 4° del D.1vo n. 267 de! 18-8-2000.

[l E statainsedtarell'slenco indata ... rinsnssees TORIL . N % 82 5 ai sigg. Capigruppa Consiliari
{art. L.vo n. 267 del 18-8-2000). -

LN D ALRELEOE S
. =3 \ 2011 e e SR\ IL SEGRETARIO COMUNALE

C 49 \2| o 7, GIANCARIO SIRIUARCO
'I j- i .............|....|"--r----.............“---------..........._....|..._.-----........._

g per ia scadenz

: AR B i k& i
Dalls Residenza Municipale, | ?— g T? "11 .

wamma e EAsle D CRTLT 0 P A TSR A



